АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА, КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/й  а / ,  z o / f  п.Мотыгино № ■ / - / /  -/7

О проведении открытого конкурса на право заключения
концессионного соглашения в отношении объектов централизованных систем
водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности поселка
Мотыгино

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года №115-ФЗ «О
концессионных соглашениях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
Российской Федерации», Федеральным законом «О водоснабжении и
водоотведении» от 07.12.2011 № 416-ФЗ, Уставом поселка Мотыгино,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения
в отношении объектов централизованных систем водоснабжения,
находящихся в муниципальной собственности поселка Мотыгино.

2. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на
право заключения концессионного соглашения в отношении объектов
централизованных систем водоснабжения, находящихся в муниципальной
собственности поселка Мотыгино (Приложение 1).

3. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса
(Приложение 2).

4. Утвердить информационное сообщение по проведению открытого конкурс'
(Приложение 3).

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте поселка
Мотыгино в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
http://adm-mot.krn.eisl .mil и опубликовать в печатном издании «Ангарский
рабочий».

6. Разместить документацию о проведении открытого конкурса на право
заключения концессионного соглашения в сети «Интернет» на официальном
сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении
торгов (www.torgi.gov.ru).

7. Разместить в течение 10 рабочих дней после принятия настоящего
постановления сведения о проекте концессионного соглашения в электронном
виде с использованием государственной автоматизированной
информационной системы «Управление».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселка Мотыгино С.А. Семенчук

http://adm-mot.krn.eisl
http://www.torgi.gov.ru

Приложение 2
к постановлению администрации
поселка Мотыгино
от/РОШ* ///' П
«О проведении открытого конкурса на
право заключения концессионного
соглашения в отношении объектов
централизованных систем водоснабжения,
находящихся в муниципальной
собственности поселка Мотыгино

Состав конкурсной комиссии
по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного

соглашения в отношении объектов централизованных систем водоснабжения,
находящихся

в муниципальной собственности поселка Мотыгино

Председатель конкурсной комиссии:
Семенчук Евгений Александрович- исполняющий обязанности Главы поселка
Мотыгино

Секретарь конкурсной комиссии:
Батрак Елена Владимировна -  начальник планово-экономического отдела
администрации поселка Мотыгино

Члены конкурсной комиссии:

Качкина Лариса Николаевна - председатель Совета депутатов поселка
Мотыгино

Венгловский Сергей Анатольевич- депутат Совета депутатов поселка
Мотыгино

Журавков Алексей Альбертович -  заместитель Главы администрации
Мотыгинского района по обеспечению жизнедеятельности

Захарченко Валерия Игоревна - начальник отдела ЖКХ Мотыгинского района

2